

**Bjarne Hansen Holding, Ikast ApS**  
Ørnevej 21, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 96 99 88

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2016



---

Bjarne Hansen  
Dirigent

**Partner Revision**  
**statsautoriseret revisionsaktieselskab**

Thrigesvej 3  
DK-7430 Ikast  
Tlf. 97 15 40 22  
Fax 97 25 10 04  
ikast@partner-revision.dk  
CVR nr. 15807776

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjarne Hansen Holding, Ikast ApS Ørnevej 21 7430 Ikast
	Telefon: 97 15 26 00
	CVR-nr.: 28 96 99 88
	Stiftet: 5. august 2005
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bjarne Hansen
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast
<b>Dattervirksomheder</b>	Bjarne Hansen Holding II ApS, Ikast-Brande Ikast Design Doors A/S, Ikast-Brande
<b>Associeret virksomhed</b>	Ide-Døren A/S, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 424 t.kr. mod 673 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.004	-9.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	348.509	776.695
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-55.091	-55.659
Andre finansielle indtægter	88.745	0
Andre finansielle omkostninger	0	-39.283
<b>Resultat før skat</b>	<b>365.159</b>	<b>672.503</b>
Skat af årets resultat	59.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>424.159</b>	<b>672.503</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	322.959	572.703
<b>Disponeret i alt</b>	<b>424.159</b>	<b>672.503</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.125.205	776.696
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	841.695	896.786
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.966.900</u>	<u>1.673.482</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.966.900</u></b>	<b><u>1.673.482</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	59.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.260	0
Tilgodehavender i alt	<u>67.260</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.143.475	0
Værdipapirer i alt	<u>1.143.475</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>309.130</u>	<u>1.629.415</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.519.865</u></b>	<b><u>1.629.415</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.486.765</u></b>	<b><u>3.302.897</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	2.000.000	2.000.000
3 Overført resultat	1.378.440	1.055.481
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.479.640</u></b>	<b><u>3.155.281</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	7.125
Anden gæld	0	140.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.125</u>	<u>147.616</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.125</u></b>	<b><u>147.616</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.486.765</u></b>	<b><u>3.302.897</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. oktober	1	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivning 1. oktober	776.695	0
Årets resultat	<u>348.509</u>	<u>776.695</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<u>1.125.204</u>	<u>776.695</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u>1.125.205</u>	<u>776.696</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bjarne Hansen Holding II ApS	Ikast-Brande	100 %
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. oktober	16.021.861	16.021.861
<b>Kostpris 30. september</b>	<u>16.021.861</u>	<u>16.021.861</u>
Nedskrivninger 1. oktober	-15.125.075	-12.769.416
Årets resultat	-55.091	-55.659
Udbytte	<u>0</u>	<u>-2.300.000</u>
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<u>-15.180.166</u>	<u>-15.125.075</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u>841.695</u>	<u>896.786</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ide-Døren A/S	Ikast-Brande	33,3 %

## Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	1.055.481	482.778
Årets overførte resultat	<u>322.959</u>	<u>572.703</u>
	<b><u>1.378.440</u></b>	<b><u>1.055.481</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og datterselskabets gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret nom. 2.017 t.kr. aktier i associeret virksomhed. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 30. september 2016 842 t.kr. Endvidere er deponeret nom. 100 t.kr. anparter i datterselskab. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 1.125 t.kr. pr. 30. september 2015.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.